
0100/2021 COMPRASNET- O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico a5 q

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2021

Às 14:30 horas do dia 01 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HELDER LOPES CAMPOS, HOMOLOGAa adjudicação referente ao Processo nº 048/2021, Pregão nº
00001/2021.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 367.933,3400
Situação: Homologado

Adjudicado para: TRAMEC TRATORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 278.900,0000 .

Itens do grupo:
* 1- TRATOR

” 2 - ARADO

* 3 - GRADE NIVELADORA

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: TRATOR
Descrição Complementar: TRATOR, POTÊNCIA 85 CV, TIPO COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL, CILINDRADA MOTOR MÍNIMO

3.000 CM3, QUANTIDADE MARCHAS RÉ MÍNIMO 4 UN, QUANTIDADE MARCHAS FRENTE MÍNIMO12 UN, TIPO MOTOR 4
CILINDROS, TRAÇÃO 4X4, TIPO USO AGRÍCOLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLATAFORMADO, COM CAPOTA E

ESTRUTURA ANTICAPOTAGE M

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 319.666,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01

—— Situação: Homologado

Adjudicado para: TRAMEC TRATORES LTDA, pelo melhor lance de R$ 246.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/02/2021 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TRAMEC TRATORES LTDA,
J 10:21:23 CNPJ/CPF:31.314.619/0001-02, Melhor lance : R$ 246.000,0000

HELDER
Homologado aa LOPESaa CAMPOS

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: ARADO
Descrição Complementar: ARADO, TIPO DISCO, MÉTODO TRAÇÃO TRATOR, QUANTIDADE DISCO 3 UN, LARGURA
ARADA0,27 M, DIÂMETRO DISCO 28 POL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

https:/Awww.comprasnet.gov.bripregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=8040498itipo=t 12



Otndizoa1 COMPRASNET- O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Valor Máximo Aceitável: R$ 25.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01 A É 5Situação: Homologado a >

Adjudicado para: TRAMEC TRATORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 17.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/02/2021 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TRAMEC TRATORES LTDA,
J 10:21:23 CNPJ/CPF:31.314.619/0001-02, Melhor lance : R$ 17.300,0000

HELDER
Homologado ouros LOPESaa CAMPOS

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: GRADE NIVELADORA
Descrição Complementar: GRADE NIVELADORA, MATERIAL METAL, QUANTIDADE DISCOS 24 UN, LARGURA CORTE
ACIMADE 2000 MM MM, PROFUNDIDADE CORTE MÉDIA DE 100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PNEUS PARA
TRANSPORTE/COMPATÍVEL COM TRATORESD E

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.466,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TRAMEC TRATORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.600,0000 .No

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/02/2021 . Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TRAMEC TRATORES LTDA,
j 10:21:23 CNPJ/CPF:31.314.619/0001-02, Melhor lance : R$ 15.600,0000

HELDER
Homologado EA LOPESna CAMPOS

Fim do documento

No

hitps:/Awww.comprasnet.gov.bripregao!pregoeirofata/termoHom asp?prgCod=904049&tipo=t 212


